

Nr. crt.		Denumire indicatori					
I.		VENITURI – TOTAL (1+2) 91.715,00 lei din care:					
1.		Contribuția beneficiarului					
2.		Finanțare nerambursabila din bugetul local					
II.		CHELTUIELI - TOTAL, din care:					
1.		UM	Cost/ unitate	Nr Unit	Costul total	Contrib Fond. Publice	Contrib Benef.
1.		lei/km x nr.km x nr.etape	4,5 lei/km	150 km x 6 etape	<u>9.855,00</u> 4.050,00	<u>8.869,50</u> 3.645,00	<u>985,50</u> 405,00
Transport - meciuri deplasare in judet – 6 etape		lei/km x nr.km	4,5 lei/km	400 km	1.800,00	1.620,00	180,00
Transport – participare la Cupa Eforie Litoral, Eforie Sud		lei/km x nr.km	4,5 lei/km	410 km	1.845,00	1.660,50	184,50
Transport – participare la Cupa Prejmer Juniori, Brasov		lei/km x nr.km	4,5 lei/km	480 km	2.160,00	1.944,00	216,00
Transport – participare la Aiud Junior Cup, Aiud							
2.		nr.camere x lei/camera/noapte	13 camere x 140 lei/camera/noapte	5 nopti	<u>16.380,00</u> 9.100,00	<u>14.742,00</u> 8.190,00	<u>1.638,00</u> 910,00
Cheltuieli de cazare (detaliere)		nr.camere x lei/camera/noapte	13 camere x 140 lei/camera/noapte	2 nopti	3.640,00	3.276,00	364,00
Cazare – participare la Cupa Eforie Litoral, Eforie Sud		nr.camere x lei/camera/noapte	13 camere x 140 lei/camera/noapte	2 nopti	3.640,00	3.276,00	364,00
Cazare – participare la Cupa Prejmer Juniori, Brasov		nr.camere x lei/camera/noapte	13 camere x 140 lei/camera/noapte	2 nopti	3.640,00	3.276,00	364,00
Cazare – participare la Aiud Junior Cup, Aiud							
3.		lei/pers x nr. pers x nr. etape	50 lei/pers x 20 pers	6 etape	<u>21.750,00</u> 6.000,00	<u>19.575,00</u> 5.400,00	<u>2.175,00</u> 600,00
Cheltuieli de masă (detaliere)		lei/pers x nr. pers	70 lei/pers x 25 pers	5 zile	8.750,00	7.875,00	875,00
Masa - pentru meciuri organizate in judet – 6 etape (50 lei/pers. x 20 pers x 6 etape)		lei/pers x nr. pers	70 lei/pers x 25 pers	2 zile	3.500,00	3.150,00	350,00
Masa - participare la Cupa Eforie Litoral, Eforie Sud (70 lei/pers. x 25 pers x 5 zile)		lei/pers x nr. pers	70 lei/pers x 25 pers	2 zile	3.500,00	3.150,00	350,00
Masa - participare la Cupa Prejmer Juniori, Brasov (70 lei/pers. x 25 pers x 2 zile)		lei/pers x nr. pers	70 lei/pers x 25 pers	2 zile	3.500,00	3.150,00	350,00
Masa - participare la Aiud Junior Cup, Aiud (70 lei/pers. x 25 pers x 2 zile)		lei/pers x nr. pers	70 lei/pers x 25 pers	2 zile	3.500,00	3.150,00	350,00

4.	Cheltuieli pentru achiziționarea de materiale și echipament sportiv	lei/set	650,00 lei/set	22 pers	<u>30.490,00</u>	<u>27.441,00</u>	<u>3.049,00</u>
	- echipament sportiv – set complet (minim 6 piese: geacă - 245 lei, trening - 115 lei, trening - 135 lei, set art 3 piese - 90 lei, rucsac - 50 lei, fes - 15 lei) – 1 grupa – 22 pers				14.300,00	12.870,00	1.430,00
	- echipament sportiv – set complet (minim 4 piese: trening - 135 lei, set art 3 piese - 90 lei, rucsac - 60 lei, fes - 15 lei) – 1 grupa – 30 pers	lei/set	300,00 lei/set	30 pers	9.000,00	8.100,00	900,00
	- maieu antrenament (vesta) – culoare diferita (albastru)	set	150,00 lei/set	1 set	150,00	135,00	15,00
	- maieu antrenament (vesta) – culoare diferita (verde)	set	150,00 lei/set	1 set	150,00	135,00	15,00
	- maieu antrenament (vesta) – culoare diferita (rosu)	set	150,00 lei/set	1 set	150,00	135,00	15,00
	- banderola capitian	set	80,00 lei/set	1 set	80,00	72,00	8,00
	- minge fotbal nr.4	buc	150,00 lei/buc	10 buc	1.500,00	1.350,00	150,00
	- saltea izopren	buc	60,00 lei/buc	6 buc	360,00	324,00	36,00
	- jaloane cu tepusa	buc	40,00 lei/buc	20 buc	800,00	720,00	80,00
	- cercuri plate	buc	50,00 lei/buc	20 buc	1.000,00	900,00	100,00
	- gantere pentru brate	set	50,00 lei/set	3 set	150,00	135,00	15,00
	- gantere pentru glezne	set	100,00 lei/set	3 set	300,00	270,00	30,00
	- coarda sarituri cu contor	buc	30,00 lei/buc	10 buc	300,00	270,00	30,00
	- copete plate	set	150,00 lei/set	3 set	450,00	405,00	45,00
	- roata antrenament	buc	60,00 lei/buc	10 buc	600,00	540,00	60,00
	- placa mobilitate abdomen	buc	120,00 lei/buc	10 buc	1.200,00	1.080,00	120,00
	Cheltuieli cu indemnizatiile si veniturile de natura contractuala stabilite prin contractul de activitate sportiva (CAS) (detaliere)				<u>13.240,00</u>	<u>11.916,00</u>	<u>1.324,00</u>
5.	- indemnizatie antrenor – 3.310 lei brut/luna - 1 antrenor x 4 luni	4 luni	3.310,00 lei brut/luna	1 antrenor	13.240,00	11.916,00	1.324,00
	Total				<u>91.715,00</u>	<u>82.543,50</u>	<u>9.171,50</u>